

هشدار عسکر اولادی

تحریم‌های جدید بیخ گوش ایران

تسنیم- به گفته کارشناسان، تحریم‌های جدید بیخ گوش ماست از این رو ضرورت دارد که تا فرصت داریم، پانزهر بسم تحریم را درست کنیم. در همین خصوص رییس اتاق بازرگانی ایران و چین گفت: تحریم‌ها پیش روی ماست و ما باید تحریم‌ها را پیش‌بینی کنیم و جوشی را بگیریم، باید خودمان پانزهر سعی که به اقتصادمان تضرر می‌شود را درست کنیم.

اسدالله عسگر اولادی با بیان اینکه در حال حاضر شرایط به گونه‌ای نیست که بخواهیم بخش خصوصی یا دولت را مقصر قلمداد کنیم، گفت: شرایط ویژه‌ای برای کشور پیش آمده، ما مشکلات عدیده‌ای را سه ماهه نخست سال پشت‌سر گذاشته‌ایم و باید از این به بعد حواس‌مان را جمع کنیم تا مشکلاتمان را با اشتباهه بعدی تکرار نکنیم.

وی با اظهار به اینکه هر دو بخش دولتی و خصوص مقصر شرایط پیش آمده هستند، عنوان کرد: تقصیر بخش دولتی این است که بدون مشورت با کارشناسان و دانشگاه‌ها تصمیمات اقتصادی‌رامی گیرد و مدیرانی که این تصمیمات‌رامی بگیرند ندانسته وارد عمل می‌شوند بدون اینکه آینده‌نگری داشته باشند مدیران ما نباید اقتصادخوان باشند بلکه باید اقتصاددان باشند.

گرانی ۵۰ درصدی آدامس

ایستا- طی هفته‌های اخیر قیمت آدامس‌های خارجی که بیشتر آنها به صورت قاچاق وارد کشور می‌شود تا ۵۰ درصد افزایش یافته و نظارتی از سوی مسوولان در برخورد با عرضه و فروش آنها صورت نمی‌گیرد. بر همین اساس در مورد برخی برندها شاهد افزایش ۵۰ درصدی قیمت هستیم به طور مثال بسته آدامسی که تا پیش از این ۸۰۰ تومان فروخته می‌شد اکنون به ۱۲ هزار تومان رسیده است. این در حالی است که قیمت آدامس‌های خارجی که به فرآوری و ویتنرین مغزها‌های سطح شهر یافت می‌شود، قاچاق هستند و تنها یک مورد با برند «تریدنت» که میزان واردات آن محدود است، مجوز رسمی برای واردات دارد.

در همین رابطه رییس انجمن صنفی صنایع بیسکویت‌شیرینی و شکلات گفت: فقط یک مورد آدامس خارجی با برند «تریدنت» که میزان واردات آن محدود است، به صورت رسمی وارد می‌شود و سایر آدامس‌های وارداتی قاچاق به شمار می‌رود. جمشید مغازه‌ای اظهار کرد: آدامس‌های تولید داخل افزایش قیمتی نداشته‌اند و افزایش قیمت آدامس صرفا مربوط به آدامس‌های خارجی است که به صورت قاچاق به کشور وارد می‌شوند.

فاصله زیاد نرخ ارز دولتی و آزاد عامل گرانی کالاها

ایستا- با توجه به اینکه فاصله زیاد نرخ ارز دولتی و آزاد در بازار عامل افزایش قیمت کالاها و خدمات است، برخی از صاحب‌نظران اقتصادی معتقدند که اختصاص یارانه نقدی برای اقشار آسیب‌پذیر از این مشکلات را حل کند. در همین خصوص نایب‌رییس اتاق بازرگانی ایران در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه چرا با وجود تخصیص دلار ۴۲۰۰ تومانی همچنان شاهد افزایش قیمت‌ها در بازار هستیم و دلیل وضعیت کنونی بازار چیست، گفت: هنگامی که فاصله زیادی بین نرخ ارز آزاد و دولتی در بازار وجود دارد، قاعدتا قیمت‌ها به سمت بالا چسبندگی پیدا می‌کنند به این معنی که در صورت دو یا چند نرخ شدن ارز، بازار بالاترین نرخ را در نظر می‌گیرد که دلایل آن مشخص است.

پدرام سلطانی اظهار کرد: در این خصوص می‌توان به افزایش تقاضا برای کالاها با اهداف مختلف اشاره کرد که سبب می‌شود قیمت آنها افزایش یابد. به همین دلیل است که گفته می‌شود اگر دولت مابه‌التفاوت آن را برای اقشار آسیب‌پذیر به صورت یارانه نقدی و افزایش آن جبران کند، بهتر است. وی افزود: بهترین کاری که دولت می‌تواند برای جلوگیری از رشد نقدینگی و مهار تورم انجام دهد، ایجاد انضباط پولی، مالی و بانکی و تعیین تکلیف هر چه سریع‌تر موسسات مالی و اعتباری است که در این زمینه دولت‌مردان هر چه سریع‌تر باید همه موسسات مالی و اعتباری غیرمجاز را تعطیل کنند.

نایب رییس اول اتاق بازرگانی ایران همچنین در خصوص عملکرد تیم اقتصادی دولت همچون وزارت صنعت، معدن و تجارت، وزارت اقتصاد، بانک مرکزی و... گفت: قطعا مسوولان اقتصادی بهتر از امروز می‌توانستند عمل کنند اما منی توان همه مشکلات و چالش‌های حوزه اقتصاد را به پای تیم اقتصادی گذاشت، چرا که بسیاری از این تصمیم‌ها از سوی برخی از اعضای دولت یا شاید با موافقت شخص رییس‌جمهور اتخاذ و اجرایی می‌شود. به عنوان مثال اختصاص دلار ۴۲۰۰ تومانی و تخصیص آن برای همه اقشار اقتصادی در تیم اقتصادی دولت بوده است و به نظر می‌رسد رییس‌جمهور نظر آنها را ترجیح داده اما تصمیم‌گیری‌های اخیر برای ساماندهی منابع ارزی بخشی از مشکلات گذشته در این حوزه را جبران خواهد کرد و به نظر می‌رسد اوضاع در حال اصلاح شدن است.

افزایش قیمت ۲۰ درصدی لوازم آرایشی و بهداشتی

ایستا- گشت و گذاری در بازار نشان می‌دهد که قیمت فراورده‌های آرایشی، بهداشتی و عطریات در سال جاری به طور متوسط ۲۰ درصد افزایش یافته است. در همین رابطه نایب رییس انجمن واردکنندگان فراورده‌های آرایشی، بهداشتی و عطریات درباره آخرین وضعیت قیمت این فراورده‌ها اظهار کرد: فراورده‌های وارد شده در این حوزه در گمرک کدپوش شده و واردکنندگان منتظر مشخص شدن وضعیت ارزی هستند چراکه به به آنها ارزی اختصاص نیافته و تنها یک درصد از شرکتهای وارداتی توانسته‌اند از سوی صرافی بانک‌ها از ارز کسب کنند.

حمید مقیمی با اشاره به اینکه از طریق سامانه نیما، ارزی به واردکنندگان فراورده‌های آرایشی، بهداشتی و عطریات اختصاص نیافته است، گفت: قرار بر این شده که ارز مورد نیاز به صورت توافقی بین واردکنندگان و صادرکنندگان فراهم شود که ما منتظر تعیین تکلیف در این رستاخاستیم. به گفته مقیمی، واردات فراورده‌های آرایشی و بهداشتی از گروه کالایی ۲ به گروه کالایی ۳ انتقال یافته است.

نایب‌رییس انجمن واردکنندگان فراورده‌های آرایشی، بهداشتی و عطریات‌بابیان اینکه لوازم آرایشی، بهداشتی و عطریات متقاضی زیادی در بازار دارد، تصریح کرد: با توجه به اینکه این فراورده‌ها بازار و مشتری خود را دارد، اگر نتوانیم محصولات وارداتی را از گمرک ترخیص کنیم، شرایط برای قاچاقچیان فراهم شده و بازار را به دست می‌گیرند از این رو و به دلیل نبود محصول به هر قیمتی که بخواهند، می‌توانند فراورده قاچاق خود را به فروش برسانند.

اخلال جدی در صادرات

۱۲ روز پیش بود که معاون اول رییس‌جمهور در راستای ساماندهی و مدیریت بازار ارز، در ابلاغیه‌ای به دستگانه‌های اجرایی، مدت زمان بازگشت ارز حاصل از صادرات به چرخه اقتصادی کشور توسط صادرکنندگان کالا را از شش ماه به دو ماه تغییر داد که به دنبال آن بسیاری از کارشناسان و تجار نسبت به این اقدام دولت اعتراض کردند به گفته آنها کاهش زمان بازگشت ارز حاصل از صادرات به چرخه اقتصاد بدعهدی دولت است. بر همین اساس کمیسیون توسعه صادرات اتاق بازرگانی ایران با ارسال نامه‌ای به رییس سازمان توسعه تجارت، توقف صدور ابلاغیه‌ها و بخشنامه‌های متعدد علیه صادرکنندگان بخش خصوصی و لغو ابلاغیه جدید مبنی بر کاهش زمان بازگشت ارز حاصل از صادرات به چرخه اقتصاد کشور از شش ماه به دو ماه را خواستار شد. در بخشی از این نامه آمده است: اقتصاد ایران با

گسروه بازرگانی- پرداخت خسارت

گران‌فروشی‌های ناشی از نوسانات نرخ ارز از جمله وعده‌هایی است که این روزها از جانب مسوولان مطرح می‌شود. گرانی، گران‌فروشی و کم‌فروشی اگرچه پدیده‌های آشنا در بازار کشور ما هستند که معمولا با نزدیک شدن به مناسبت‌های خاص شدت می‌گیرند اما طی هفته‌های اخیر شاهد فاز جدیدی از سودجویی و گران‌فروشی در بازار بودیم که به دنبال آن بسیاری از واردکنندگان با سوءاستفاده از جیب مردم، سوده‌های کلانی را نصب خود کردند. این بار گرانی‌ها به دلیل نوسانات و التهابات نرخ ارز در ماه‌های پایانی سال گذشته و ابتدای امسال به اوج خود رسید چرا که برخی واردکنندگان که برای واردات ارز ۴۲۰۰ تومانی دریافت کرده بودند، کالا را به قیمت بازار آزاد به مصرف‌کنندگان عرضه کردند و حتی برخی از واردکنندگان یسه احتکار روی آوردند تا در وقت مناسب‌بیشترین سود را از بازار به دست آورند.

اما با توجه به تنش‌های قیمتی عجیب و غریب در بازار خودرو، موبایل، کالاهای اساسی، پوشاک و... و همچنین اصرار مردم به شفاف شدن میساخت‌های ارزی جدید دولت، چندی پیش فهرست دریافت‌کنندگان ارز دولتی منتشر شد که پس از آن مشخص شد بسیاری از واردکنندگان که اجناس خود را در بازار با افزایش قیمت‌های چند برابری به فروش رسانده‌اند، از دولت برای واردات کالا‌های خود ارز دریافت کرده‌اند. از این رو در نهایت سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان وارد عمل شد و با صدور اطلاعیه‌ای، برای واردکنندگان که از دولتی دریافت کردند مهلت یک هفته‌ای در نظر گرفت که تا ۱۷ تیرماه قیمت کالا‌های خود را که برای مصرف‌کنندگان در بازار و فروشگاه‌های خود اعمال می‌کنند، به صورت رسمی اعلام کنند. اما تاکنون هیچ قیمتی روز از خراب‌اجل سازمان حمایت می‌گذرد، هیچ برخوردی نیز با متخلفان نشده است. این در حالی است که در شرایط فعلی و به دنبال سودجویی‌های کلانی که در بازار انجام شدند، حداقل درخواست مردم از دستگانه‌های نظارتی، دریافت خسارت‌های ناشی از گران‌فروشی و همچنین برخورد با متخلفان است.

کمیته بررسی گران‌فروشی

بر همین اساس رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان تهران از تشکیل کمیته‌های برای بررسی گران‌فروشی از سوی شرکتهای دریافت‌کننده ارز دولتی مانند خودرو و موبایل خبر داد و اعلام کرد: خسارت مردم از محل جریمه متخلفان جبران می‌شود. لذا متضرران به سازمان صنعت، معدن و تجارت استان تهران مراجعه و بر سامانه ۱۲۴ اعلام گزارش کنند. به گفته وی، با متخلفان و گران‌فروشان برخورد خواهد شد و حداقل دو برابر مبلغ گران‌فروشی از آنها به عنوان جریمه دریافت و به خزانه دولت واریز می‌شود. از سوی دیگر نیز خسارت خریداران و مردمی که از این بابت زیان دیده‌اند، جبران خواهد شد. این در حالی است که متصرفان ۲۷۰۰ پرونده تخلف در گران‌فروشی خودرو موفق شده است.

وی همچنین از دستور ویژه رییس‌جمهور برای ذخیره‌سازی کالا‌های اساسی خبر داد و گفت: بر اساس مصوبات و نیز تأکید رییس‌جمهور قرار بر این است که ذخیره‌سازی کالا‌های اساسی و مایحتاج مورد نیاز مردم به خصوص در اقلام غذایی بدون هیچ محدودیتی صورت گیرد. به همین دلیل است که هیچ گونه کمبودی در بازار مشاهده نمی‌شود. گفته‌های صادقی در حالی مطرح می‌شود که بازار کالا‌های اساسی به هیچ وجه تنظیم نیست و مردم مایحتاج روزانه خود را با بالاترین قیمت خریداری می‌کنند.

زمان‌های جبران ناپذیر صنایع

بدلگه صادقی همچنین در ادامه نشست خبری خود به قطعی برق استان تهران اشاره کرد و گفت: قطعی برق در استان تهران در برخی مناطق به تهران ادامه داد: هم‌اکنون در سلازمان حمایت

صورت تصادفی صورت گرفت و در نهایت زیان‌های جبران‌ناپذیری به برخی از واحدهای صنفی مانند شیشه‌سازی‌ها وارد کرد. واقعیت نیز این است که طی هفته‌های اخیر بسیاری از کارخانه‌های قدیمی و اسم و رسم‌دار در کشور به دلایل مختلفی همچون کاهش قدرت رقابت‌پذیری، نوسانات نرخ ارز، قطعی برق، افزایش هزینه‌ها و تعطیل شدن صنایع تولیدکنندگان وارد عمل شدند. به همین دلیل است که برخی از واحدهای صنفی در بازار عرضه شده است و مردمی که از این بابت زیان دیده‌اند، جبران خواهند شد. این در حالی است که متصرفان ۲۷۰۰ پرونده تخلف در گران‌فروشی خودرو موفق شده است.

رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان تهران همچنین در ادامه نشست خبری خود به قطعی برق استان تهران اشاره کرد و گفت: قطعی برق در استان تهران در برخی مناطق به تهران ادامه داد: هم‌اکنون در سلازمان حمایت

پرداخت خسارت گران‌فروشی به مردم وعده بی‌سرانجام



مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان قیمت کالا‌های ورودی در حال بررسی است و با توجه به توزیع حدود ۲۲۴ دستگاه تلفن همراه باقی‌مانده حدود ۹۴ هزار دستگاه در انبار‌های واردکنندگان، منتظر اعلام قیمت از سوی سازمان حمایت از مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان هستیم. تا به‌تازگی مابه‌التفاوت قیمت واقعی با آن چیزی که در بازار فروخته شده است را محاسبه کنیم بلکه مابقی تلفن‌های هم‌راه توزیع نشده با قیمت درست در بازار عرضه شوند.

دو برابر مبلغ گران‌فروشی به خزانه واریز می‌شود

صادقی تأکید کرد: قطعا با متخلفان و گران‌فروشان برخورد خواهد شد و حداقل دو برابر مبلغ گران‌فروشی از آنها به عنوان جریمه دریافت و به خزانه دولت واریز می‌شود. از سوی دیگر نیز خسارت خریداران و مردمی که از این بابت زیان دیده‌اند، جبران خواهد شد. بنابراین از مردم می‌خواهیم با سامانه ۱۲۴ اعلام وضعیت، معدن و تجارت استان تهران تماس گرفته و نسبت به جبران خسارت‌شان اقدام کنند.

نوسانات بازار ارز

در پی گران‌فروشی در بازار آن هم توسط کسانی که از ارز دولتی گرفتند، اظهارات مختلفی مطرح می‌شود که به دنبال آن بدلاگه صادقی رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان تهران در واکنش به اینکه چه برنامه‌ای برای برخورد با گران‌فروشی‌ها و جبران خسارت مردم درارید، اظهار کرد: از زمانی که دولت اعلام کرد به هر کسی که بخواهد کالایی وارد کند از دولتی نرخ ۴۲۰۰ تومان داده می‌شود، بسیاری اقدام به ثبت سفارش کالا و دریافت ارز کردند. البته پس از تغییر این کمیسیتم منتظر این‌فرت آنها‌یی که با این ارز اقدام به واردات کردند، کالای خود را مطابق قیمت تمام‌شده‌شان بفروشند اما این اتفاق نیفتاد و چالش‌ها و نوساناتی در بازار ایجاد شد. وی افزود: این روند هم‌اکنون به حالت کنترل در آمده و به عنوان مثال برای واردکنندگان موبایل کمیته‌ای تشکیل و ۴۰ واردکننده را مورد بررسی قرار دادیم که ۳۵ شرکت از آنها مختص تهران بوده است. در این فرایند تعداد شرکتهای میزان ثبت سفارش آنها، میزان تخصیص ارز و ارز دریافتی از سوی آنها را بررسی و مشخص کرده‌ایم. هم‌اکنون در انتهای این فرایند قرار داریم و تمامی اطلاعات را در این کمیته که سازمان تعزیرات حکومتی، ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز، بانک مرکزی، وزارت عضو هستند ارزیابی کرده‌ایم.

معرفی ۲۷۰۰ پرونده تخلف در گران‌فروشی خودرو

رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان تهران همچنین در ادامه به وضعیت بازار خودرو اشاره کرد و گفت: در زمینه تأمین ارز نیز به همین ترتیب کمیته‌ای را در سطح استانی تهران فعال کردیم و تمامی شکایات مربوط به این حوزه را در سراسر کشور مورد بررسی قرار دادیم که نهایتا ۲۷۰۰ پرونده تشکیل و ۲۷۰۰ پرونده را در این میان به صورت قطعی بررسی شد. در بررسی‌های انجام شده مشخص شد که عدم ایفای تعهد و گران‌فروشی عمده تخلفات در پرونده‌های ارزی است. شده بوده و تمامی این موارد به تعزیرات حکومتی برای برخورد معرفی شده است. همچنین مابقی پرونده‌ها نیز در حال بررسی و پیگیری قرار دارد و روزانه حدود ۱۵۰ پرونده به تعزیرات حکومتی معرفی می‌شود.

فرارسیدن تحریم‌ها روزهای سختی به‌خصوص در کسب و انتقال درآمد‌های ارزی پیش رو خواهد داشت. این در حالی است که صادرکنندگان بخش خصوصی یکی از عوامل موثر در پیشبرد صادرات و ارزآوری کشور هستند که باید از آنها حمایت شود. اما مواج ایجاد شده و آنها را متمایل به توقف جریان صادرات کرده است. در نامه ارسال شده تصریح شده است: جدیدترین تغییرات مشکل‌آفرین برای صادرکنندگان بخش خصوصی، ابلاغیه اخیر دولت مبنی بر کاهش زمان بازگشت ارز حاصل از صادرات به چرخه اقتصاد کشور، از شش ماه به دو ماه است که صادراتی کشور جهت حفظ رقابت‌پذیری به‌صورت فروش اقساطی، بلندمدت و اماتی در کشور‌های هدف عرضه می‌شود و حتی در بسیاری از فروش‌های نقدی نیز

پرداخت مشتریان با یک وقفه زمانی و پس از تشریفات حمل و تهیه اسناد مربوطه صورت می‌پذیرد و بر این اساس اجرای این ابلاغیه باعث کاهش قدرت چانه‌زنی صادرکنندگان و رقابت‌پذیری محصولات صادراتی خواهد شد. کمیسیون توسعه صادرات اتاق ایران تأکید کرده است: با توجه به موارد ذکر شده و تحت شرایط دشوار تحریم‌های خارجی و مشکلات صادرات محصول از مبدأ ایران، این ابلاغیه و موارد مشابه قبلی آن، نه‌تنها موجب توسعه صادرات غیرنفتی کشور نمی‌شود بلکه حفظ سهم کنونی این بخش از صادرات کشور و تداوم رابطه با شرکای تجاری را نیز با چالش جدی مواجه می‌سازد؛ از این رو انتظار می‌رود سیاستگذاری‌های داخلی، آزادی عملی حتی پیش از گذشته را برای صادرکنندگان واقعی خصوصی فراهم کند. خواهشمند است دستور معافیت این گروه از تملکی محدودیت‌های ایجاد شده در ابلاغیه‌ها و بخشنامه‌های اخیر صادراتی و ارزی را صادر کنید.

ذخیره‌سازی استراتژیک کالاها برای مواجهه با دوران تحریم‌ها خطر نشان کرد؛ با توجه به تأکیدات مکرر رییس‌جمهور مبنی بر اینکه نباید تحت هیچ شرایطی در زمینه تأمین کالا‌های اساسی و مایحتاج ضروری مردم با مشکل مواجه شویم، تبلیغ لازم در این زمینه اندیشیده شده و ذخایر کشور به اندازه کافی است بنابراین هیچ مشکل و نگرانی در حوزه کالا‌های اساسی مورد نیاز مردم وجود ندارد و در بازار از محصولات شاهد ثبات نسبی هستیم.

متضرر شدن شیشه‌سازی‌ها

صادقی در ادامه در واکنش به قطعی برق در استان تهران که در برخی مناطق به‌صورت تصادفی صورت گرفت، گفت: واحدهای تولیدی که مانند شیشه‌سازی‌ها قطعی برق ممکن است خسارات جبران‌ناپذیری به آنها برزند، دارای برق اضطراری هستند اما با توجه به عدم اطلاع‌رسانی قبلی در زمینه قطعی برق برخی از تولیدکنندگان از این مساله متضرر شدند اما پس از تغییر ساعات کاری ادارات در پایتخت قطعی برق به حداقل رسید.

و تسهیلات ستادی تحت عنوان ستاد تسهیل و تسهیل‌کننده و عمده‌ترین مسأله‌ای که در آن بررسی می‌شود، تأمین نقدینگی مورد نیاز واحدهای تولیدی بوده چرا که این مسأله جزو یکی از نگرانی‌های اصلی تولیدکنندگان است. در این زمینه نمایندگان که از سوی استاندار انتخاب شده و به رییس کل بانک مرکزی معرفی شده‌اند و اگر بانک‌ها از اعطای تسهیلات به واحدهای تولیدی امتناع کنند، آنها را به هیات انتظامی بانک‌ها معرفی کرده و در آنها برخورد خواهد شد که به نظر می‌رسد این روش می‌تواند در اجرایی شدن مصوبات کمک‌کننده باشد. رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان تهران ادامه داد: در این زمینه مبنی بر مصلحت کل کشور است.

پیمان‌سازی ارزی

صادقی همچنین در پاسخ به سوالی مبنی بر جلوگیری از واحدهای بدون مجوز برای ساماندهی تولید بازار تصریح کرد: در این زمینه واحدهای بدون مجوز که یکی از آنها واحدهای تولیدی‌اند که برای وزن مقررات کمیسیون شکل‌گیری در شماع ۱۲۰ کیلومتری استان تهران اقدام به ساخت‌وسازهای غیرقانونی کرده‌اند و برخی دیگر نیز از طریق قانون نظام صنفی مجوز کسب‌وکار دریافت کرده‌اند، شناسایی شده و جانی‌ای آنها نیز صورت گرفته است.

لک‌های صنعتی

صادقی همچنین با بیان اینکه با مصوبه سمران سه قوه، تصمیماتی اتخاذ شده است که صادرکنندگان مواد پتروشیمی و محصولات فولادی، موظف به پیمان‌سازی ارزی باشند، گفت: بر این اساس این امیوداری وجود دارد که منابع ارزی حاصل از صادرات به طور شفاف و بر اساس پیمان‌سازی ارزی، تأمین کننده مواد اولیه و ماشین‌آلات و نیازمندی‌های واحدهای تولیدی باشند.

آخرین وضعیت شهرک پوشاک

رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان تهران درباره آخرین وضعیت شهرک پوشاک نیز اینگونه توضیح داد که شهرک پوشاک متوقف‌نشده و در دست پیگیری قرار دارد اما باید همه مسایل جانبی آن از جمله پیوست‌های ریست محیطی و حتی رفاه مردم تهران نیز در نظر گرفته شود اما هم‌اکنون بررسی و فرایند دریافت مجوز برای راه‌اندازی شهرک پوشاک در حال انجام است چرا که برای حمایت از تولید داخل به ویژه صنعت نساجی که از زیادی به صورت قاچاق از کشور در سال خارج می‌شود، تا محصولات وارداتی در حوزه این صنعت به کشور قاچاق شود، لازم است تا شهرک پوشاک راه‌اندازی شود.

شرکت ملی نفت ایران

شرکت ملی نفت ایران شرک‌کت ملی مناطق نفتخیز جنوب شرک‌کت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری (سه‌پای خاص)

فراخوان مناقصه عمومی دوم حلهای تأمین کالا ۲۸/ت ک آ/ج/۹۷

نوبت دوم

مورد نیاز اقدام نموده و تقاضای کتبی خود را به همراه مدارک درخواستی حداکثر ظرف مدت ۴ (ارزو پس از انتشار آگهی نوبت دوم جهت ارزیابی کیفی و بررسی صلاحیت تأمین‌کنندگان در ارتباط با موضوع مناقصه به آدرس مناقصه‌گر ارسال کنید تا تسلیم نمایند.

شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری پس از بررسی اسناد و مدارک واصله و ارزیابی کیفی مناقصه‌گران طبق قنون برگزاری مناقصات شرکتهای واحد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت به عمل خواهد آورد. ضمنا ارائه مدارک و سوابق هیچگونه حقی رابری مناقضات ایجاد نخواهد کرد و این شرکت در رد یا قبول پیشنهادات در چارچوب قانون بر گزاری مناقصه مختار است.

(مدارک ارزیابی ارسالی که در دفترخانه رسمی کپی برابر اصل شده باشند مورد استناد خواهد بود).

آدرس پلگاه اطلاع‌رسانی: <http://agoppcnisocir> بخش مناقصه‌ها مزایده‌ها آدرس: استان خوزستان- شهرستان امیدیه- بلوار نفت- شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری/ اداره تدارکات و امور کالا

فکس: ۰۶۱۵۲۳۶۶۸۳ تلفنکس: ۰۶۱۵۲۳۶۰۸۹۷

نظریه فاشکس: ۲۵۰۴ داخلی ۰۶۱۵۲۳۲۳۲۳

شماره مجوز: ۱۳۹۷-۱۶۵۵

روابط عمومی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه خرید (دو مرحله‌ای) به شماره درخواست (۹۷-۵۸-۰۰۹-۸۶۲۰۳)

نوبت اول

مورد نیاز اقدام نموده و تقاضای کتبی خود را به همراه مدارک درخواستی حداکثر ظرف مدت ۴ (ارزو پس از انتشار آگهی نوبت دوم جهت ارزیابی کیفی و بررسی صلاحیت تأمین‌کنندگان در ارتباط با موضوع مناقصه به آدرس مناقصه‌گر ارسال کنید تا تسلیم نمایند.

شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری پس از بررسی اسناد و مدارک واصله و ارزیابی کیفی مناقصه‌گران طبق قنون برگزاری مناقصات شرکتهای واحد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت به عمل خواهد آورد. ضمنا ارائه مدارک و سوابق هیچگونه حقی رابری مناقضات ایجاد نخواهد کرد و این شرکت در رد یا قبول پیشنهادات در چارچوب قانون بر گزاری مناقصه مختار است.

(مدارک ارزیابی ارسالی که در دفترخانه رسمی کپی برابر اصل شده باشند مورد استناد خواهد بود).

آدرس پلگاه اطلاع‌رسانی: <http://agoppcnisocir> بخش مناقصه‌ها مزایده‌ها آدرس: استان خوزستان- شهرستان امیدیه- بلوار نفت- شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری/ اداره تدارکات و امور کالا

فکس: ۰۶۱۵۲۳۶۶۸۳ تلفنکس: ۰۶۱۵۲۳۶۰۸۹۷

نظریه فاشکس: ۲۵۰۴ داخلی ۰۶۱۵۲۳۲۳۲۳

شماره مجوز: ۱۳۹۷-۱۶۵۵

روابط عمومی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه خرید (دو مرحله‌ای) به شماره درخواست (۹۷-۵۸-۰۰۹-۸۶۲۰۳)

نوبت اول

مورد نیاز اقدام نموده و تقاضای کتبی خود را به همراه مدارک درخواستی حداکثر ظرف مدت ۴ (ارزو پس از انتشار آگهی نوبت دوم جهت ارزیابی کیفی و بررسی صلاحیت تأمین‌کنندگان در ارتباط با موضوع مناقصه به آدرس مناقصه‌گر ارسال کنید تا تسلیم نمایند.

شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری پس از بررسی اسناد و مدارک واصله و ارزیابی کیفی مناقصه‌گران طبق قنون برگزاری مناقصات شرکتهای واحد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت به عمل خواهد آورد. ضمنا ارائه مدارک و سوابق هیچگونه حقی رابری مناقضات ایجاد نخواهد کرد و این شرکت در رد یا قبول پیشنهادات در چارچوب قانون بر گزاری مناقصه مختار است.

(مدارک ارزیابی ارسالی که در دفترخانه رسمی کپی برابر اصل شده باشند مورد استناد خواهد بود).

آدرس پلگاه اطلاع‌رسانی: <http://agoppcnisocir> بخش مناقصه‌ها مزایده‌ها آدرس: استان خوزستان- شهرستان امیدیه- بلوار نفت- شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری/ اداره تدارکات و امور کالا

فکس: ۰۶۱۵۲۳۶۶۸۳ تلفنکس: ۰۶۱۵۲۳۶۰۸۹۷

نظریه فاشکس: ۲۵۰۴ داخلی ۰۶۱۵۲۳۲۳۲۳

شماره مجوز: ۱۳۹۷-۱۶۵۵

روابط عمومی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه خرید (دو مرحله‌ای) به شماره درخواست (۹۷-۵۸-۰۰۹-۸۶۲۰۳)

نوبت اول

مورد نیاز اقدام نموده و تقاضای کتبی خود را به همراه مدارک درخواستی حداکثر ظرف مدت ۴ (ارزو پس از انتشار آگهی نوبت دوم جهت ارزیابی کیفی و بررسی صلاحیت تأمین‌کنندگان در ارتباط با موضوع مناقصه به آدرس مناقصه‌گر ارسال کنید تا تسلیم نمایند.

شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری پس از بررسی اسناد و مدارک واصله و ارزیابی کیفی مناقصه‌گران طبق قنون برگزاری مناقصات شرکتهای واحد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت به عمل خواهد آورد. ضمنا ارائه مدارک و سوابق هیچگونه حقی رابری مناقضات ایجاد نخواهد کرد و این شرکت در رد یا قبول پیشنهادات در چارچوب قانون بر گزاری مناقصه مختار است.

(مدارک ارزیابی ارسالی که در دفترخانه رسمی کپی برابر اصل شده باشند مورد استناد خواهد بود).

آدرس پلگاه اطلاع‌رسانی: <http://agoppcnisocir> بخش مناقصه‌ها مزایده‌ها آدرس: استان خوزستان- شهرستان امیدیه- بلوار نفت- شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری/ اداره تدارکات و امور کالا

فکس: ۰۶۱۵۲۳۶۶۸۳ تلفنکس: ۰۶۱۵۲۳۶۰۸۹۷

نظریه فاشکس: ۲۵۰۴ داخلی ۰۶۱۵۲۳۲۳۲۳

شماره مجوز: ۱۳۹۷-۱۶۵۵

روابط عمومی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه خرید (دو مرحله‌ای) به شماره درخواست (۹۷-۵۸-۰۰۹-۸۶۲۰۳)

نوبت اول

مورد نیاز اقدام نموده و تقاضای کتبی خود را به همراه مدارک درخواستی حداکثر ظرف مدت ۴ (ارزو پس از انتشار آگهی نوبت دوم جهت ارزیابی کیفی و بررسی صلاحیت تأمین‌کنندگان در ارتباط با موضوع مناقصه به آدرس مناقصه‌گر ارسال کنید تا تسلیم نمایند.

شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری پس از بررسی اسناد و مدارک واصله و ارزیابی کیفی مناقصه‌گران طبق قنون برگزاری مناقصات شرکتهای واحد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت به عمل خواهد آورد. ضمنا ارائه مدارک و سوابق هیچگونه حقی رابری مناقضات ایجاد نخواهد کرد و این شرکت در رد یا قبول پیشنهادات در چارچوب قانون بر گزاری مناقصه مختار است.

(مدارک ارزیابی ارسالی که در دفترخانه رسمی کپی برابر اصل شده باشند مورد استناد خواهد بود).

آدرس پلگاه اطلاع‌رسانی: <http://agoppcnisocir> بخش مناقصه‌ها مزایده‌ها آدرس: استان خوزستان- شهرستان امیدیه- بلوار نفت- شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری/ اداره تدارکات و امور کالا

فکس: ۰۶۱۵۲۳۶۶۸۳ تلفنکس: ۰۶۱۵۲۳۶۰۸۹۷

نظریه فاشکس: ۲۵۰۴ داخلی ۰۶۱۵۲۳۲۳۲۳

شماره مجوز: ۱۳۹۷-۱۶۵۵

روابط عمومی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه خرید (دو مرحله‌ای) به شماره درخواست (۹۷-۵۸-۰۰۹-۸۶۲۰۳)

نوبت اول

مورد نیاز اقدام نموده و تقاضای کتبی خود را به همراه مدارک درخواستی حداکثر ظرف مدت ۴ (ارزو پس از انتشار آگهی نوبت دوم جهت ارزیابی کیفی و بررسی صلاحیت تأمین‌کنندگان در ارتباط با موضوع مناقصه به آدرس مناقصه‌گر ارسال کنید تا تسلیم نمایند.

شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری پس از بررسی اسناد و مدارک واصله و ارزیابی کیفی مناقصه‌گران طبق قنون برگزاری مناقصات شرکتهای واحد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت به عمل خواهد آورد. ضمنا ارائه مدارک و سوابق هیچگونه حقی رابری مناقضات ایجاد نخواهد کرد و این شرکت در رد یا قبول پیشنهادات در چارچوب قانون بر گزاری مناقصه مختار است.

(مدارک ارزیابی ارسالی که در دفترخانه رسمی کپی برابر اصل شده باشند مورد استناد خواهد بود).

آدرس پلگاه اطلاع‌رسانی: <http://agoppcnisocir> بخش مناقصه‌ها مزایده‌ها آدرس: استان خوزستان- شهرستان امیدیه- بلوار نفت- شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری/ اداره تدارکات و امور کالا

فکس: ۰۶۱۵۲۳۶۶۸۳ تلفنکس: ۰۶۱۵۲۳۶۰۸۹۷

نظریه فاشکس: ۲۵۰۴ داخلی ۰۶۱۵۲۳۲۳۲۳

شماره مجوز: ۱۳۹۷-۱۶۵۵

روابط عمومی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه خرید (دو مرحله‌ای) به شماره درخواست (۹۷-۵۸-۰۰۹-۸۶۲۰۳)

نوبت اول

مورد نیاز اقدام نموده و تقاضای کتبی خود را به همراه مدارک درخواستی حداکثر ظرف مدت ۴ (ارزو پس از انتشار آگهی نوبت دوم جهت ارزیابی کیفی و بررسی صلاحیت تأمین‌کنندگان در ارتباط با موضوع مناقصه به آدرس مناقصه‌گر ارسال کنید تا تسلیم نمایند.

شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری پس از بررسی اسناد و مدارک واصله و ارزیابی کیفی مناقصه‌گران طبق قنون برگزاری مناقصات شرکتهای واحد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت به عمل خواهد آورد. ضمنا ارائه مدارک و سوابق هیچگونه حقی رابری مناقضات ایجاد نخواهد کرد و این شرکت در رد یا قبول پیشنهادات در چارچوب قانون بر گزاری مناقصه مختار است.

(مدارک ارزیابی ارسالی که در دفترخانه رسمی کپی برابر اصل شده باشند مورد استناد خواهد بود).

آدرس پلگاه اطلاع‌رسانی: <http://agoppcnisocir> بخش مناقصه‌ها مزایده‌ها آدرس: استان خوزستان- شهرستان امیدیه- بلوار نفت- شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری/ اداره تدارکات و امور کالا

فکس: ۰۶۱۵۲۳۶۶۸۳ تلفنکس: ۰۶۱۵۲۳۶۰۸۹۷

نظریه فاشکس: ۲۵۰۴ داخلی ۰۶۱۵۲۳۲۳۲۳

شماره مجوز: ۱۳۹۷-۱۶۵۵

روابط عمومی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری